
   

令和 5 年 5 月 25 日 

医 療 法 人  春 秋 会  

介護老人保健施設  き し 

ご家族様・ご利用者様 各位 

 

3F・4Fの運営方法変更とフロア移動について 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立

てをいただき、御礼申し上げます。 

 

この度、きしの 3F・4Fフロアの運営方法を変更することとなりました。 

これまで、職員は 3F・4F それぞれのフロアで固定をしておりましたが、協力体

制を強化するため、固定せず 3F・4F に日によって配置する体制に変更します。勤

務体系を見なおし、日勤帯のサービス向上を目的としております。これに伴い、

6/1 に 3F・4F フロアの利用者様の大規模な移動を行います。移動する利用者様

については、別紙にてご案内をいたします。移動については、職員が行いますので

ご家族様での準備などはありません。 

入浴日については、フロアごとではなく、個人ごとに月・木もしくは水・土で週 2

回入浴いたします。洗濯物については、火曜・金曜以降に取りに来ていただければ

お渡しが可能です。 

今回の移動では、３Fは（目安）介護度 3から 5の介助が必要な方を対象としま

す。４F については、（目安）介護度 1 から 3 の介助が必要な方を対象とします。シ

ョートステイの方も４Fでの対応になります。 

 

★洗濯物のやり取りを1階受付から、各フロアに変更は6/5を予定しております。

別紙の案内にてご確認ください。※感染状況により日程を変更する場合あり。 

★３階４階のオンライン面会については、フロア変更の為、6/13まで中止とさせて

頂きます。日程や時間につきましても変更の予定です。再度ご連絡をいたします。  

今後も、在宅復帰支援に向けきめ細かな施設運営を進めて参ります。何卒ご協

力の程宜しくお願い致します。 

 


